
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

_________________________________________________________________________

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 https://terni.istruzione.umbria.gov.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 371 del 25/08/2020, con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale ATA  l’a.s. 

2020/2021; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

CONSIDERATO che con il provvedimento prot. n. 371 del 25/08/2020 l’ A.A. Cupello Stefania ha avuto 

l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2020/21 presso l’I.C. Orvieto- Baschi; 

ACCERTATO che per errore materiale l’Ufficio ha assegnato all’A.A. Cupello Stefania la sede di I.C. 

Orvieto – Baschi,  non presente tra le disponibilità pubblicate con nota prot. n.3417 del 29/07/2020, 

mentre disponibile risultava la sede del CTP Orvieto - Baschi; 

CONSIDERATO che tra le preferenze espresse dall’A.A Cupello Stefania non è presente il CTP Orvieto - 

Baschi; 

VISTA la nota inviata dalla Sig.ra Cupello Stefania con la quale richiede di rientrare nella propria                

sede di titolarità TRRA01000B – Fabro Ist. Prof. Agrario e Amb. "Marchino"; 

ACCERTATA la necessità di apportare rettifiche ed integrazioni, anche in virtù  del potere di autotutela 

concesso all’amministrazione, 

 

DISPONE 

 
Per i motivi esposti in premessa l’annullamento dell’assegnazione provvisoria dell’AA Cupello Stefania e il 

rientro presso la sede di titolarità TRRA01000B – Fabro Ist. Prof. Agrario e Amb. "Marchino". 

 
L’A.A. Cupello Stefania  prenderà servizio presso la sede di titolarità martedì 22 settembre 2020 ovvero, 

tenendo conto delle consultazioni elettorali del 20 e 21 settembre pp.vv., il primo giorno utile di apertura 

dell'Istituzione scolastica, in accordo con il Dirigente scolastico competente. 

 

 
LA DIRIGENTE 

Alessandra Giuliani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

-AL DIRIGENTE DELL’IPAA “MARCHINO”, per notifica all’interessata 

- AL DIRIGENTE DELL’I.C. ORVIETO-MONTECCHIO 

- AL SITO WEB 

-ALL’USR PER L’UMBRIA 

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI TERNI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2020-09-21T08:32:44+0200
	Terni
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005012.21-09-2020




